


TexXHU4YeCcKMe XapaKTepUCTUKHU

ApPTUKYN

B06D120144

B06D140144

B06D160144

B06D160164

B06D280144

B06D320144

B06D320164

B06D420144

B0O6D480144

B06D480164

BAYXHO: [Npn Heo6X0AMMOCTU NapaMeTpbl 63HY-CUCTEMbI MOTYT U3MEHATBCSH, @ TaK XKe
MaTepuanbl OTAENKWN W BCS COMyTCTBYOLasa GypHUTYpPa

Pa6ouunx mect

No

Mogenb

BOKCU

BOKCU

BOKCU

BOKCU

BOKCU

BOKCU

BOKCU

BOKCU

BOKCU

BOKCU

TexXHU4YeCcKMe XapaKTepUCTUKHU

A, MM

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

B, MM

1200

1400

1600

1600

2800

3200

3200

4200

4800

4600

C, MM

1440

1440

1440

1640

1440

1440

1640

1440

1440

1640

CronewHuua

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

A—
L visioN

BaHu-cuctema BOKCU / Bench BOXY
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OeTanu n gonosiHutenbHoe o6opyaoBaHue A—
L-visioN

CTUNbHbIE NeperopoaKkm

MeperopoaKkuy co3natloT MHAMBUAYaNnbHoe paboyee MPOCTPaHCTBO,
OTOENAdA ero oT ocTanbHOro opuca 1 obecneyumnsas nMyHoe
NMPOCTPaHCTBO A5 MOBbILLIEHUS NPOAYKTUBHOCTU.

Ka6enb MeHeKMeHT

BaHu-cuctema BOKCU / Bench BOXY

YHUKanbHbIM oTCcek anga kabenen obecneymBaeT rpaMoTHYIO
opraHmsauuio kabenew, Aenasa paboyee NpPocTpaHCTBO 6onee
SCTETUYHDbIM N y,ELO6HbIM.

MopacTaBka Aans Hor

ITOT aKceccyap MO3BOMAET COXPaHUTb MPOCTPAHCTBO Ha Mosy U
obecneynTb yaobHbIM OCTYN K BalleMy KoMMbloTepy. HagexHas
KOHCTPYKLMSA U MPOCTOTa YCTAaHOBKM rapaHTUPYIOT OAUTENbHbIN
CpOoK cry»6bl 1 6e3omacHoOCTb 4719 Ballero o6opynoBaHuA
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